

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายช่องเขาหมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลำพรมรา/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพรมรา

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                         | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง  |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1                    | 1. งานดิน<br>1.1 งานวางป่าและชุดต่อ (ขนาดเบา)                                                                                                                                                                                             | ตร.ม. | 1,440.000 | 1.79         | 2,577.60  | 1.4054 | 2.51                 | 3,622.55  |
| 2                    | 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>1.2.1<br>งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม.<br>(SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF<br>EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)                                   | ตร.ม. | 1,440.000 | 15.00        | 21,600.00 | 1.4054 | 21.08                | 30,356.64 |
| 3                    | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE<br>AND BASE COURSES)<br>2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING<br>UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(SAND CUSHION UNDER CONCRETE<br>PAVEMENT) | ลบ.ม. | 60.000    | 813.33       | 48,799.80 | 1.4054 | 1,143.05             | 68,583.23 |
| 4                    | 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)<br>2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง                                                                                                                                                                        | ลบ.ม. | 27.000    | 576.23       | 15,558.21 | 1.4054 | 809.83               | 21,865.50 |

จิริศักดิ์ แก้วคุ้มภัย

27 กุมภาพันธ์ 2567 15:34:51

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายช่องเขาหมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลำพราหมณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพราหมณ์

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                            | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน     | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|-------------|--------|----------------------|------------|
|                      | 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)                                                                               |       |           |              |             |        |                      |            |
|                      | 3.1                                                                                                          |       |           |              |             |        |                      |            |
|                      | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)                                  |       |           |              |             |        |                      |            |
| 5                    | 3.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)                                                            | เมตร  | 20.000    | 199.97       | 3,999.40    | 1.4054 | 281.03               | 5,620.75   |
| 6                    | 3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)                                                            | เมตร  | 100.000   | 148.97       | 14,897.00   | 1.4054 | 209.36               | 20,936.24  |
| 7                    | 3.1.3 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT)                                                                   | เมตร  | 240.000   | 103.80       | 24,912.00   | 1.4054 | 145.88               | 35,011.32  |
| 8                    | 3.1.4<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 1,200.000 | 408.79       | 490,548.00  | 1.4054 | 574.51               | 689,416.15 |
|                      |                                                                                                              |       |           |              | รวมราคากลาง |        |                      | 875,412.38 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายช่องเขาหมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลำพรมรา/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพรมรา

---



ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายของเขાหมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนตำบลลำพราพรรณรา/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพราพรรณรา

**ภานุพงศ์ เสนา**  
**( ภานุพงศ์ เสนา )**  
**กรรมการกำหนดราคากลาง**

**ครรชิต เถาว์ชู**  
 ( ครรชิต เถาว์ชู )  
 กรรมการกำหนดราคากลาง